THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 58-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v tổ chức sinh hoạt Câu lạc bộ Lý luận trẻ quý I - năm 2018
Chủ đề: “Viết tiếp bản hùng ca Xuân Mậu Thân 1968”

--------

Thực hiện quy chế sinh hoạt Câu lạc bộ Lý luận trẻ Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố, thiết thực tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm cuộc Tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân 1968, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo việc tổ chức sinh hoạt Câu lạc bộ Lý luận trẻ quý I - năm 2018 với chủ đề “Viết tiếp bản hùng ca Xuân Mậu Thân 1968”, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm, trang phục:
· Thời gian:
07g30 - 11g00 ngày 25/02/2018 (Chủ nhật).
· Địa điểm:
Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố

(244 Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3).

· Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam.

2. Nội dung sinh hoạt:

· Ra mắt thành viên Ban Chủ nhiệm mới của Câu lạc bộ, Chia tay một số thành viên Ban Chủ nhiệm đã chuyển công tác khác.
· Hành trình đến các đại chỉ lịch sử của cuộc Tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân 1968: Tìm hiểu và tham quan, ôn truyền thống tại các di tích lịch sử gắn với sự kiện 50 năm cuộc Tổng tiến công và nổi dậy xuân Mậu Thân 1968. Các thành viên Câu lạc bộ được chia thành 04 đội trải qua hành trình tìm hiểu theo bố trí của Ban tổ chức, hành trình xuất phát từ địa diểm tập trung đến ít nhất 02 địa điểm di tích lịch sử, các đội nhận thử thách và thực hiện các thử thách để hoàn thành nhiệm vụ. Ban Chủ nhiệm sẽ trao giải thưởng, quà cho các đội có thành tích xuất sắc trong hành trình. Tính điểm theo mức độ, thời gian hoàn thành thử thách và điểm trang phục, phong cách, tinh thần tham gia của đội.
3. Thành phần tham gia:
· Khách mời, các thành viên Ban Chủ nhiệm mới.

· Các thành viên Câu lạc bộ Lý luận trẻ của Khối.
· Đoàn viên, thanh niên các cơ sở Đoàn yêu thích lý luận cùng đăng ký tham gia làm thành viên Câu lạc bộ.
4. Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn thông tin lịch sinh hoạt đến các đoàn viên ở đơn vị mình là thành viên câu lạc bộ. Đồng thời tiếp tục giới thiệu các bạn đoàn viên, thanh niên, thành viên các nhóm tu dưỡng rèn luyện yêu thích lý luận tham gia là thành viên chính thức của Câu lạc bộ. Các cơ sở Đoàn gửi danh sách đăng ký về Văn phòng Đoàn Khối qua địa chỉ thư điện tử doankhoi@tphcm.gov.vn trước 11g00 ngày 23/02/2018 (thứ sáu).
Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công đồng chí Võ Thành Khoa - Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Ban Tuyên giáo Đoàn Khối, thành viên Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ (điện thoại: 0909.88.2006) trực tiếp tổng hợp danh sách đăng ký của các cơ sở Đoàn và ghi nhận sự tham gia của các đồng chí.

Trên đây là thông báo về việc sinh hoạt Câu lạc bộ Lý luận trẻ Khối Quý I - năm 2018, đề nghị các cơ sở Đoàn, các thành viên Câu lạc bộ nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban TG, Ban CNLĐ, Ban TC;

- Đảng ủy Khối: Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo, Văn phòng;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu (Kh).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ
Nguyễn Thị Bích Liên

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 02 năm 2018

DANH SÁCH

Thành viên Câu lạc bộ Lý luận trẻ Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố

---------
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ
	Điện thoại – email

	BAN CHỦ NHIỆM

	1.
	Lê Thanh Xuân Huy
	Phó Bí thư Đoàn Khối
	0968 398 463

	2.
	Hồ Thị Thủy
	Nguyên UVBTV Đoàn Khối, Nguyên Bí thư Chi đoàn Ban Tuyên giáo Thành ủy
	0909 536 488

	3.
	Bùi Thạch Thảo
	Nguyên UVBCH Đoàn Khối, Nguyên Bí thư Đoàn Báo Sài Gòn Giải phóng
	0918 341 941

	4.
	Ngô Việt Bắc
	Bí thư Đoàn Đoàn Luật sư Thành phố
	0939 28 18 29

	5.
	Võ Thành Khoa
	UVBCH, Phó Ban Tuyên giáo Đoàn Khối
	0909 08 2006

	THÀNH VIÊN

	6.
	Phan Thị Lan Anh
	Đoàn Kho bạc Nhà nước Thành phố
	0979 555 070

	7.
	Phan Dũng
	Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường
	01666 28 7777

	8.
	Nguyễn Đình Đạo
	Đoàn Văn phòng UBND Thành phố
	0963 209 278

	9.
	Vũ Thị Diệp
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố
	016555 99 004

	10.
	Nguyễn Thị Hải Hà
	Đoàn Sở Nội vụ
	0988 996 761

	11.
	Trịnh Thị Thanh Hoa
	Đoàn Thanh tra Thành phố
	0938 167 988

	12.
	Lê Việt Hoài
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	13.
	Lê Viết Lâm
	Đoàn Chi cục Quản lý thị trường Thành phố
	0973 191 060

	14.
	Võ Phan Ninh
	Đoàn Sở Quy hoạch – Kiến trúc

	15.
	Lê Xuân Hoàng
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	16.
	Huỳnh Tấn Lợi
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	17.
	Bùi Thị Hương Liễu
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	18.
	Vũ Dương Yến Hương
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	19.
	Lâm Đạo Liêm
	Đoàn Cục Thống kê Thàn phố
	0989 310 901

	20.
	Nguyễn Văn Lượng
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố
	01656 010 979

	21.
	Trương Lê Bích Nhi
	Chi đoàn UBNVN ở nước ngoài
	0968 410 766

	22.
	Thổ Hoài Phong
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	23.
	Huỳnh Thị Diễm Phúc
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố
	0974 919 929

	24.
	Nguyễn Ngọc Anh Thư
	Chi đoàn Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố

	25.
	Nguyễn Thái Phước Tiến
	Chi đoàn Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố

	26.
	Trần Thị Tú Trinh
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	27.
	Vũ Thị Hải
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	28.
	Phùng Kinh Luân
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	29.
	Trịnh Ngọc Hồng Nhung
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	30.
	Nguyễn Thị Hoài Thanh
	Chi đoàn Nhà Xuất bản Tổng hợp Thành phố
	0972 165 232

	31.
	Trần Thị Yến Thanh
	Đoàn Sở Nội vụ
	0908 820 380

	32.
	Ngô Thị Mỹ Trang
	Chi đoàn BQL Khu Đô thị Thủ Thiêm

	33.
	Nguyễn Phú Vinh
	Chi đoàn Hiệp hội Doanh nghiệp
	0913 132 110

	34.
	Đặng Văn Hướng
	Đoàn Chi cục Thú y Thành phố
	0989 215 221

	35.
	Lê Thủy Tiên
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	36.
	Nguyễn Thị Thương
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	37.
	Quách Văn Hảo
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	38.
	Trương Hoài Bảo
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	39.
	Trần Thị Thanh Hải
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	40.
	Nguyễn Xuân Trường
	Đoàn Cục thuế Thành phố

	41.
	Nguyễn Chí Công
	Đoàn Sở Kế hoạch và Đầu tư
	01688057785

	42.
	Vũ Nhật Thành
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn
	0988 971 925

	43.
	Phạm Tuấn Thành
	Đoàn Kho bạc Nhà nước Thành phố
	0946 086 848

	44.
	Phan Dũng Tiến
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	0988 436 553

	45.
	Nguyễn Văn Thịnh
	Đoàn Cục Thi hành án Dân sự
	0934 198 611

	46.
	Nguyễn Trần Anh Vũ
	Đoàn Sở Xây dựng
	0903 034 449

	47.
	Trịnh Lê Như Thảo
	Chi đoàn BQL Khu Đô thị Tây Bắc
	0918 797 155

	48.
	Nguyễn Thị Thuý
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	49.
	Trần Thị Thu Thủy
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	50.
	Vương Thị Mỹ
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	51.
	Phan Thị Cuống
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

	52.
	Lê Nguyễn Vũ
	Đoàn Cục thuế Thành phố

	53.
	Nguyễn Chí Thiện
	Đoàn Trường Trung cấp Kỹ thuật Nông nghiệp Thành phố

	54.
	Đặng Thị Thùy Dung
	Đoàn Sở Kế hoạch và Đầu tư
	01226771172

BAN CHỦ NHIỆM CÂU LẠC BỘ